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Administración de las Obras Sanitarias del Estado


Montevideo, 08 de enero de 2018
LICITACIÓN ABREVIADA No. 17705
“Contratación de una Agencia de Empleo Privada suministradora de hasta 53 (cincuenta y tres) trabajadores para la Gerencia de Gestión de Clientes en el Dpto. Montevideo.”

Comunicado No. 4 

En aplicación del Art. 3 del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales para Contratos de Suministros y servicios no personales, Sección I, se comunica las respuestas a consultas recibidas de interesados en participar del presente proceso licitatorio: 

Consulta Nº1:

¿Ya hay gente que está desempeñando los cargos que se licitan para la licitación de referencia, ocupando la totalidad de los puestos, o por el contrario la licitación es para cargos nuevos?
Respuesta Nº1:

Ya hay gente que está desempeñando los cargos solicitados.

Consulta Nº2:

¿Los test psicológicos laborales, que se deben presentar para los postulantes, pueden ser entregados luego de la adjudicación en caso de ser adjudicados?

Respuesta Nº2:

Los test psicológicos laborales no pueden ser entregados luego de la adjudicación dado que los mismos forman parte de los documentos integrantes de la oferta expuestos en el apartado 9.1 literal b) del Pliego de Condiciones Particulares referido a esta licitación.
Consulta Nº3:

Consultamos si se trata de un servicio existente para contactar al personal trabajando.

Respuesta Nº3:

Se informa que se trata de un servicio existente.
Gerencia de Gestión de Clientes.
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